第23-017号
令和5年10月吉日

ご愛用者様

　平素は、弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
　さて、この度は弊社が販売致しております「ソルビダ　オーガニックジャーキー　チキンレシピ　85g」の

販売を終了する事となりました。

　原産国アメリカにて発生している鳥インフルエンザの影響により、以前より商品の供給が滞っておりました。

長らく欠品となっておりました本製品ですが、今後も回復の見込みが薄く、誠に残念ながら本製品の販売を

終了させて頂く事となりました。

　この度の終売により、ご不便をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。

お客様への販売終了のご連絡とともに、ご愛顧いただきましたことに心から感謝いたします。

　　■終売商品

以上

「ソルビダ　オーガニックジャーキー」　終売のご案内

記

JAN

4562312014961

商品名

ソルビダ　オーガニックジャーキー　チキンレシピ　85g

株式会社ライトハウス
〒567-0829
大阪府茨木市双葉町10-1茨木東阪急ビル4F
TEL:072-630-5290   FAX:072-630-5291